
   
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
от 05.03.2012 г. № 385  

   

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального 

района от 28.03.2011 г. № 488   

 

 

В соответствии со ст. ст. 1, 3 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 420-

ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 11.1 Закона 

РФ от 11.03.1992 г. № 2487-1 «О частной детективной и охранной 

деятельности в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 28.03.2011 г. № 488 «Об утверждении перечня объектов для 

отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» 

следующие изменения:  

 подпункт 34 пункта 1 постановления исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в газете «Звезда». 

 

 

 

 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                    В.Е. Полунин  
 


